

Fausø Holding ApS

Nyager 2, 2605 Brøndby

CVR-nr. 25 89 80 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Kim Fausø Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fausø Holding ApS
Nyager 2
2605 Brøndby

Telefon: 70 25 81 25

CVR-nr.: 25 89 80 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Fausø Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.155 mod -28.791 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.037.738 mod 1.647.389 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.155	-28.791
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.065.344	1.647.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.557	65.442
Andre finansielle indtægter	1.036	1.145
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.832	-38.015
Resultat før skat	2.029.950	1.647.323
2 Skat af årets resultat	7.788	66
Årets resultat	2.037.738	1.647.389
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.065.344	1.647.542
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-149.606	-1.717.953
Disponeret i alt	2.037.738	1.647.389

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.125.059	8.059.715
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.380.180	2.241.964
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.505.239</u>	<u>10.301.679</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.505.239</u>	<u>10.301.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	168.946
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	792.980	593.120
	Tilgodehavender i alt	<u>792.980</u>	<u>762.066</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.840	4.513
	Værdipapirer i alt	<u>4.840</u>	<u>4.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.104.469</u>	<u>707.898</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.902.289</u>	<u>1.474.477</u>
	Aktiver i alt	<u>14.407.528</u>	<u>11.776.156</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.083.626	7.018.282
Overført resultat	1.346.095	1.495.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	10.676.721	8.756.783
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.981.557	2.729.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.981.557	2.729.185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.211	282.689
Selskabsskat	732.539	0
Anden gæld	7.500	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.250	290.188
Gældsforpligtelser i alt	3.730.807	3.019.373
Passiver i alt	14.407.528	11.776.156
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.018.282	1.495.701	117.800	8.756.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.065.344	-149.606	122.000	2.037.738
	125.000	9.083.626	1.346.095	122.000	10.676.721

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.832	32.120
Andre finansielle omkostninger	0	5.895
	82.832	38.015
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.788	-66
	-7.788	-66
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.041.436	1.041.436
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	1.041.436	1.041.436
Opskrivninger 1. januar 2023	7.018.279	5.370.737
Årets resultat	2.065.344	1.647.542
Udbytte	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	9.083.623	7.018.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.125.059	8.059.715

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Total Stillads ApS,	100 %	5.648.937	2.246.691
Fausø Udlejning ApS,	100 %	2.563.291	-178.569
Fausø Ejendomme ApS,	100 %	1.838.638	40.645
Ulstrupsmeden ApS,	100 %	74.193	-43.423
		10.125.059	2.065.344

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.241.964	2.188.874
Overførsler	<u>138.216</u>	<u>53.090</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.380.180</u>	<u>2.241.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.380.180</u>	<u>2.241.964</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.981.557	2.729.185
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.981.557</u>	<u>2.729.185</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Total Stillads ApS og Fausø Ejendomme ApS arrangementer med kreditinstitut

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
